QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn tài liệu tham khảo

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2020 Thông tư quy định

về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Thông tư 32/2018 /TT-BGDĐT ngày26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn tài liệu tham khảo, năm học 2024-2025(có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng lựa chọn có nhiệm vụ tổ chức thực hiện lựa chọn tài liệu tham

khảo theo quy định tại Thông tư 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

Nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên Hội đồng được quy định tại

Điều 5 của Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Hội đồng lựa chọn tài liệu tham khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Kế toán trường Tiểu học Kim Đồng và các

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Luyến

PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:87/QĐ-THKĐ Uông Bí, ngày  21  tháng 3 năm 2024

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN TÀI LIỆU THAM KHẢO

(Kèm theo QĐ số 87/QĐ-THKĐ, ngày 21/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH Kim Đồng)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Trần Thị Thương Tổ trưởng tổ 4&5 Thư ký

4 Đỗ Thị Hòa Tổ trưởng tổ 1-2-3 Ủy viên

5 Nguyễn Thị Oanh Nhân viên TV-TB Ủy viên
                                          (Danh sách này có 05 người)